
UCHWAŁA NR VIII/49/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Sieradza uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie związanym z grzebaniem zmarłych oraz za 

korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Kłocku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Miejska 
w Sieradzu uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie związanym z grzebaniem zmarłych oraz za korzystanie 

z Cmentarza Komunalnego w Kłocku, będącego własnością gminy miasto Sieradz.

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XIX/165/2008 z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 7C1FFEEA-EB08-4C59-830C-59FF136EB67F. Podpisany Strona 1 z 1




